4 CRUISE GROUP

N N
EXKLUSIVE KREUZFAHRTEN ——

~OCEANIA

CRUISES®

YOUR WORLD. YOUR WAY.®

EXCEPTIONAL
SAVINGS

bis zu 55%
PREISVORTEIL

INKLUDIERTES Getrankepaket
+ Y5250 Bordguthaben

auf ausgewdhlten Kreuzfahrten und Kategorien

YOUR WORLD
INCLUDED™

Spezialitatenrestaurants
Crew-Trinkgelder
Unbegrenztes Starlink® Internet

und vieles mehr

Immortal Mediterranean Ode to Canada
BARCELONA NACH ISTANBUL NEW YORK NACH NEW YORK
12 Tage | 14. September 2025 | Oceania Vista 14 Tage | 4. Oktober 2025 | Oceania Allura

45%

35%
PREISVORTEIL

PREISVORTEIL Saguenay

Nizza  Florenz/ -
, f’lsaﬂoskana Istanbul S Quebec City

sowie:

Getrankepaket
UND

Halifax
US$ 250
Bordguthaben

Marseille
Saint John

Getrankepaket

Ephesus UND Portland
Santorin Boston

Barcelona
Messina

Chania US$ 250
Bordguthaben New York
pro Kabine pro Kabine
ANGEBOTS- ) ANGEBOTS-
VORHER R EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: VORHER Eeere
9329€ 5.131€

EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB:
6209€ 4.036 € Concierge Verandakabine

5769€ 3.750 €

8.659 € 4.763 €

Concierge Verandakabine
Verandakabine

Verandakabine

Antiquity to Anatolia Equatorial Echoes
ROM NACH ISTANBUL LISSABON NACH KAPSTADT
11 Tage | 29. Oktober 2025 | Oceania Vista 25 Tage | 7. November 2025 | Oceania Sirena
Lissabon 40%

PREISVORTEIL

45%

PREISVORTEIL Funchaly” Santa Cruz de la Palma

~ Santa Cruz de Tenerife sowie:
Getréankepaket
Sdo Tomé
UND

Cinque Terre

sowie: :
Mindelo

oo Istanbul

Neapel/Pompeji Getrankepaket

: Ephesus
Taormina UND ; ¢
Argostoli ) Sekondi-Takoradi
Katakolon Santorin US$ 250 Walvis Bay US$ 250
Bordguthaben Bordguthaben
pro Kabine Kapstadt pro Kabine
EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: VORHER ANggggTs' EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: vorHer AN ggggm'
Concierge Verandakabine 5.289€ 2.909 € Concierge Verandakabine 12.839 € 7.704 €
4809 € 2.645 € Verandakabine 12.219 € 7.332€
9.569 € 5.742 €

Verandakabine
Deluxe Ocean View




Mediterranean Seafarer

ISTANBUL NACH BARCELONA
10 Tage | 9. November 2025 | Oceania Vista

Palms to Andean Peaks

MIAMI NACH SANTIAGO DE CHILE
22 Tage | 29. November 2025 | Oceania Marina

45% Cozumel  Miami 45%
; PREISVORTEIL Belize City %y~ Costa Maya PREISVORTEIL
’ 2L sowie: Harvest Caye "/ R_nf.t_.i Panamakanal sowie:
Marseille i : Santo Tomas /" ("“Panama Gity )
Barcelona Nea psﬂPumpe;n Getrankepaket Puerto Limon \“‘M[;I?:a - Getrankepaket
: - -
Messina % Pergamon UND Salaverry *Machu Picchu UND
US$ 250 Lima ; US$ 250
Coquimbo
Bordguthaben 7 Bordguthaben
pro Kabine Santiago de Chile pro Kabine
EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: vorHEr AN gEEgTS - EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: vorHer AN ggggm'
Concierge Verandakabine 4.669 € 2.568 € Concierge Verandakabine 8.659 € 4.763 €
Verandakabine 4379 € 2.409 € Verandakabine 8.079 € 4.444 €

A Tale of Two Seas

MIAMI NACH LOS ANGELES
17 Tage | 3. Dezember 2025 | Oceania Vista

Los Angeles

40%
PREISVORTEIL

sowie:

Getrankepaket

Ouztrigger’s Route to Bali

PAPEETE NACH BALI
24 Tage | 17. Dezember 2025 | Oceania Regatta

45%
PREISVORTEIL

Internationale sowie:
Luganville Datumsgrenze

Komodo
Bali /! Honiara Apia | Bora Bora
|

Getrankepaket

Puerto Vallarta =
any
Puerto Quetzal ~ / Santa Marta UND Cooktown” | PortVila 7 Papeete UND
- Cairns  Lautoka Suva
Acajutla Cartagena US$ 250 US$ 250
San Juan del Sur bbb Bordguth:.:]ben Bordguthz.aben
Puntarenas pro Kabine pro Kabine

EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: VORHER ANggEgTS' EXCEPTIONAL SAVINGS | PREISE PRO GAST AB: VORHER ANggggTS'

Concierge Verandakabine 7.549 € 4.530 € Concierge Verandakabine 12.219€ 6.721 €

Verandakabine 6.829 € 4.098 € Verandakabine 11.539 € 6.347 €

Deluxe Ocean View 8.659 € 4.763 €
CRUISE GROUP GmbH
Wasserburger Str. 31 | DE-83278 Traunstein
CRUISE GROUJP Tl +49 85190996040
EXKLUSIVE KREUZFAHRTEN E-Mail: office@cruise-group.com

WWW.Cruise-group.com
www.oceaniakreuzfahrten.com
Reiseveranstalter: Oceania Cruises Ltd., Miami, USA

Oceania Regatta, Oceania insignia, Oceania Nautica, Oceania Sirena, Oceania Marina, Oceania Riviera, Oceania Vista und Oceania Aura sind eingetragene Marken von Oceania Cruises Ltd.

und in Hohe

ANGEBOTSBEDINGUNGEN: *Angebote, Preise und Reiserouten entsprechen dem Stand vom 1. Juni 2025 und kénnen Jederzelt uhne Vorankundlgung geandert oder widerrufen werden. Das Exceptional Savings Angebot ist giltig bis zum 31. Juli 2025. Preisvorteil von bis zu 55%,
von US$ 250 gelten ieBlich in Kategorien auf und sind verfi Die Preisvorteile variieren je nach Kreuzfahrt und Kategorie und gelten pro Person. Das Bordguthaben in Hohe von bis zu US$ 250 variiert je nach Reisedauer und versteht
sich pro Kabine bei Doppelbelegung. Erwahnen Sie folgenden Code: ZZ. Das Getrankepaket entspricht einem Wert von US$ 39.95 pro Person pro Tag und umfasst eine Auswahl an offenen Weinen und Bieren zum Mittag- und Abendessen in allen Restaurants an Bord. Bestimmte Einschrankungen kinnen Anwendung finden. Bitte besuchen
Sie OceaniaCruises.com fiir die aktuellen Preise. Alle aufgefihrten Preise sind in Euro und gelten pro Person bei (auBer ig ben). Preise fir Solo Kabinenkategorie gelten fiir Alleinreisende. Alle Preise gelten ausschlieBlich fir Neubuchungen und kdnnen sich jederzeit andern. An- / Abreisen per Flug
inkl. gratis Shuttle-Service werden auf Anfrage gesondert berechnet, h\ﬂe rufen Sie fiir weitere { an. Der bezieht sich auf die ersten zwei Intenetverbindungen pro Kabine (eine Verbindung fir Alleinreisende) und beinhaltet kein Streaming. Bitte besuchen Sie OceaniaCruises.com/Internet fiir weitere
Informationen. Alle Preise beinhalten Crew-Trinkgelder fiir Kabi und Butler sowie Kellner. Kreuzfahrtbezogene staatliche Gebihren und Steuern sind inbegriffen. Die inkludierten Crew-Trinkgelder gelten nicht fiir zusétzliche Dienstleistungen oder Einkaufe an Bord, fiir die ein Service-Trinkgeld von 20% anfallt. Nicht
alle unsere Angebote kdnnen kombiniert werden. Pre\se konnen je nach Kreuzfahrt variieren, und alle Preise, die als ,Preise ab* gekennzeichnet sind, basieren auf der niedrigsten verfiigharen Kategorie zum Zeitpunkt der Verdffentlichung, sofern nicht anders angegeben. Suiten- und KabinenmaBe sind ungeféhre Abmessungen und konnen in
derselben Kategorie variieren. Mobelplatzierungen in Suiten und Kabinen kénnen von deren Fotografien abweichen. Wir erwerben, verwenden, teilen und sichern Daten wie in unserer Datenschutzrichtlinie beschrieben, die auf unserer Website verfiigbar ist: OceaniaCruises.com/legal/privacy-policy. Zusatzliche Bedi kbnnen
Anwendung finden. Oceania Cruises behélt sich das Recht vor, Druckfehler oder Auslassungen in Produktinformationen, bestimmte oder alle Reisetarife, Gebiihren, Angebote oder Zuschlage jederzeit zu andern. Sie finden samtliche allgemeinen Geschaftsbedingungen auf OceaniaCruises.com/legal. Schiffsregister: Marschallinseln.




EXCEPTIONAL
SAVINGS

~-55%:

FREE Beverage Package
+ U250 Shipboard Credit

on select sailings & categories

YOUR WORLD
INCLUDED™

Gourmet Speciality Dining
Shipboard Gratuities
Unlimited Starlink® WiFi

And so much more

THE BEST VALUE i» LUXURY CRUISING

OCEANIA

Embark on an unforgettable journey with our special limited-time offer, Exceptional CRUISES®

Savings of up to 55% Off select sailings plus a Free Beverage Package and Y**250 R S el

Shipboard Credit per stateroom. Combined with the always free amenities of Your World
THE FINEST CUISINE AT SEA®

AWARD-WINNING ITINERARIES
SMALL SHIP LUXURY™

Included™, you'll discover small ship luxury for less.

Book now - this exclusive offer expires 31 July 2025.
prasentiert von

CRUISE GIROUIP

——EXKLUSIVE KREUZFAHRTEN ——




SAIL DATE

VOYAGE NAME

EMBARK & DISEMBARK

ALASKA

BEVERAGE
PACKAGE

SHIPBOARD
CREDIT
(PER
STATEROOM)

DISCOUNT

CATEGORIES

28 August 2025

OCEANIA RIVIERA

12

Alaskan Horizons

SEATTLE to SEATTLE

ASIA & AFRICA

FREE

US$250

35%

A1-B4

7 November 2025
2 December 2025
26 December 2025
5 January 2026

11 January 2026
19 January 2026
25 January 2026
6 February 2026
9 February 2026
21 February 2026
21 February 2026
7 March 2026

11 March 2026
22 March 2026

31 March 2026

15 April 2026

OCEANIA SIRENA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA REGATTA

25

24

10

14

24

16

Equatorial Echoes

Indian Ocean Opus
Glorious Southeast Asia
Exotic Asian Kingdoms
Indonesian & Malaysian Joy
Treasured Temples of Asia
Indochina Revelations
Lands of Buddha

East Asian Allure

Graceful Pagodas
Enclaves of Indochina

Far East Encounters

East African Majesty

A Shogun’s Welcome
African Revelation

Sparkling Asian Seas

LISBON to CAPE TOWN

CAPE TOWN to SINGAPORE

SINGAPORE to BANGKOK

BANGKOK to BALI

BALI to SINGAPORE

BALIto HONG KONG

SINGAPORE to HONG KONG

HONG KONG to BANGKOK

HONG KONG to SEOUL

SEOUL to SHANGHAI

BANGKOK to MUMBAI

SHANGHAI to TOKYO

MUMBAI to CAPE TOWN

TOKYO to TOKYO

CAPE TOWN to LISBON

TOKYO to SINGAPORE

BALTIC, SCANDINAVIA & N. EUROPE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250

US$250

40%

55%

35%

50%

35%

50%

45%

40%

45%

50%

35%

45%

40%

35%

40%

40%

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

14 June 2025
8 July 2025

11 August 2025

12 August 2025

25 August 2025
25 August 2025

22 September 2025

OCEANIA SIRENA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA MARINA

OCEANIA SIRENA

OCEANIA VISTA

OCEANIA SIRENA

12

12

14

12

18

10

12

Northern Reflections
Kiel Canal to Scandinavia

North Atlantic Adventure

Northern Vistas

Top of the World
Gallic Grandeur

European Grand Dames

COPENHAGEN to STOCKHOLM

KIEL to COPENHAGEN

REYKJAVIK to EDINBURGH

REYKJAVIK to LONDON
(SOUTHAMPTON)

EDINBURGH to AMSTERDAM
LONDON (SOUTHAMPTON) to BILBAO

ANTWERP to LISBON

CANADA & NEW ENGLAND

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

Us$250
US$250

US$250

Us$250

US$250
US$250

US$250

50%

40%

50%

45%

40%

35%

35%

A1-G

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-B4

A1-G

11 July 2025

27 July 2025

6 August 2025

25 August 2025

24 September 2025
4 October 2025

5 October 2025

18 October 2025

29 October 2025

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA ALLURA

OCEANIAALLURA

16

16

19

19

"

14

Vikings & Bon Vivants
Far North Explorer
Subarctic Scenes
Glaciers & Lighthouses
Fall Tableau

Ode to Canada
Canadian Connoisseur
Maples & Manors

Colorful East Coast

REYKJAVIK to MONTREAL

MONTREAL to REYKJAVIK

NEW YORK to REYKJAVIK

REYKJAVIK to NEW YORK

MONTREAL to BOSTON

NEW YORK to NEW YORK

BOSTON to MONTREAL

NEW YORK to MONTREAL

MONTREAL to MIAMI

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

Us$250
Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250

US$250

35%

40%

40%

50%

40%

45%

35%

40%

40%

A1-B4

A1-B4

A1-G

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-B4

A1-B4



SAIL DATE

SHIP

DAYS

VOYAGE NAME

EMBARK & DISEMBARK

- - 4
SHIPBOARD
BEVERAGE CREDIT
PACKAGE (PER
STATEROOM)

DISCOUNT

CATEGORIES

CARIBBEAN, PANAMA CANA MEXICO

2 November 2025
14 November 2025
28 November 2025
3 December 2025
17 December 2025
19 December 2025
20 December 2025
27 December 2025
29 December 2025
4 January 2026

5 January 2026

8 January 2026

15 January 2026
28 January 2026

6 February 2026
16 February 2026
22 February 2026
26 February 2026
10 March 2026

17 March 2026

21 March 2026

4 April 2026

14 April 2026

24 April 2026

OCEANIA REGATTA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA VISTA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA VISTA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIAALLURA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIAALLURA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA INSIGNIA

12

12

7

17

10

10

10

Pacific Pathways

Pacific Pathways

Maya Magnificence
ATale of Two Seas
Caribbean Elegance
Yachting Treasures
Pacific & Island Holiday
Jewels of the Yucatan
Maya & Isle Mementos
Maya to Island Heritage
Azure Caribbean
Tropical Retreats

Radiant Island Dawns
Mesoamerican Majesty
Leeward & Windward Gems
Caribbean Horizons
Tropical Harmony
Tropical Island Rhythms
Reefs of the Maya
Caribbean Melodies
Atlantic & Balmy Bermuda
Caribbean lllumination
Vivid Western Caribbean

Canal & Coral Isles

LOS ANGELES to COLON
COLON to LOS ANGELES
MIAMI to MIAMI
MIAMI to LOS ANGELES
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
LOS ANGELES to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to BRIDGETOWN
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
BRIDGETOWN to TAMPA
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to MIAMI
MIAMI to PANAMA CITY

PANAMA CITY to MIAMI

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250

Us$250

45%

50%

35%

40%

40%

45%

30%

40%

45%

35%

30%

35%

35%

40%

30%

35%

40%

30%

35%

35%

40%

30%

35%

35%

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-B4

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-G

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-G

A1-B4

Al1-B4

A1-G

A1-G

MEDITERRANEAN

17 July 2025

24 July 2025

27 July 2025

5 August 2025

8 August 2025

15 August 2025

27 August 2025

11 September 2025
14 September 2025
15 September 2025

4 October 2025

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA ALLURA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA VISTA

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

Icons to Istanbul

Iconic Mediterranean Shores

Echoes of Antiquity
Mediterranean Allure
Blissful Mediterranean
Greco-Roman Holiday
Ramparts & Rivieras
Civilization's Dawn
Immortal Mediterranean
Mediterranean Melody

ltaly & Ancient Isles

VENICE to ISTANBUL

ATHENS to MONTE CARLO

ISTANBUL to ATHENS

MONTE CARLO to ATHENS

ATHENS to ROME

ATHENS to ROME

ROME to MONTE CARLO

ATHENS to VALLETTA

BARCELONA to ISTANBUL

BARCELONA to ATHENS

ROME to ISTANBUL

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

US$250
US$250
Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250

US$250

45%

45%

45%

45%

40%

50%

40%

45%

35%

40%

45%

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-B4

A1-G

A1-B4

A1-B4

A1-G

A1-B4

A1-B4

A1-B4



SAIL DATE

4 October 2025

16 October 2025

27 October 2025

29 October 2025

8 November 2025

9 November 2025

20 November 2025

SHIP

OCEANIA SIRENA

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

OCEANIA VISTA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA VISTA

OCEANIA NAUTICA

DAYS

"

11

12

10

12

VOYAGE NAME

Flamenco Fascination
Hellenic Havens
Mediterranean Vignettes
Antiquity to Anatolia
Avrc of History
Mediterranean Seafarer

Grandeur of the Ancients

EMBARK & DISEMBARK B;:’f::::
LISBON to ROME FREE
ISTANBUL to ATHENS FREE
ATHENS to BARCELONA FREE
ROME to ISTANBUL FREE
BARCELONA to ISTANBUL FREE
ISTANBUL to BARCELONA FREE
ISTANBUL to BARCELONA FREE

SOUTH AMERICA

SHIPBOARD
CREDIT
(PER
STATEROOM)

Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250

US$250

DISCOUNT

40%

35%

40%

45%

40%

45%

35%

CATEGORIES

29 November 2025
21 December 2025
22 January 2026

17 March 2026

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

OCEANIA MARINA

22

20

24

21

Palms to Andean Peaks
Antarctic Triumph
Palms to Penguins

Heart of the Amazon

MIAMI to SANTIAGO DE CHILE

SANTIAGO DE CHILE to BUENOS AIRES

RIO DE JANEIRO to SANTIAGO DE CHILE

RIO DE JANEIRO to MIAMI

S. PACIFIC, AUSTRALIA & N. ZEALAND

FREE

FREE

FREE

FREE

Us$250
Us$250
US$250

US$250

45%

40%

30%

30%

A1-B4

A1-B4

A1-B4

A1-B4

23 June 2025

15 September 2025
30 September 2025
18 November 2025
10 December 2025
17 December 2025
6 January 2026

22 February 2026

30 March 2026

OCEANIA REGATTA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA RIVIERA

OCEANIA RIVIERA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA RIVIERA

OCEANIA RIVIERA

OCEANIA RIVIERA

25

15

15

22

19

24

18

2

2

Outback & Island Pearls
Polynesian Dreams

Divine Pacific Oases
Komodos & Kangaroos
South Pacific Archipelagos
Outrigger’s Route to Bali
Azure Atolls to Auckland
Melanesian Marvels

Kiwi & Coral Seascapes

BALI to PAPEETE

PAPEETE to HONOLULU

HONOLULU to PAPEETE

SINGAPORE to SYDNEY

SYDNEY to PAPEETE

PAPEETE to BALI

PAPEETE to AUCKLAND

BALI to SYDNEY

AUCKLAND to SINGAPORE

TRANSOCEANIC

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

Us$250
US$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250
US$250

US$250

50%

40%

45%

35%

45%

45%

40%

30%

40%

A1-B4

A1-B4

A1-B4

16 June 2025

18 September 2025
15 October 2025
17 November 2025
2 December 2025
27 March 2026

6 May 2026

OCEANIA INSIGNIA

OCEANIA RIVIERA

OCEANIA REGATTA

OCEANIA MARINA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA NAUTICA

OCEANIA RIVIERA

15

20

Islands of the Pacific
Glaciers to Timeless Japan
Song of Polynesia

Atlantic Sunsets
Crossroads of the Atlantic
Eastern Atlantic Crossing

Bering Sea Explorer

CRUISE GROUP

——EXKLUSIVE KREUZFAHRTEN——

PAPEETE to SAN DIEGO
SEATTLE to TOKYO
PAPEETE to LOS ANGELES
SANTA CRUZ DE TENERIFE to MIAMI
BARCELONA to MIAMI
MIAMI to LISBON

TOKYO to SEATTLE

CRUISE GROUP GmbH

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

FREE

Us$250
US$250
US$250
Us$250
Us$250
US$250

US$250

Wasserburger Str. 31 | DE-83278 Traunstein

Tel.: +49 861 90996040

WWW.Cruise-group.com

www.oceaniakreuzfahrten.com

Reiseveranstalter: Oceania Cruises Ltd., Miami, USA

E-Mail: office@cruise-group.com

50%

35%

40%

30%

35%

40%

30%

Terms, conditions, restrictions, and capacity controls apply. Exceptional Savings Offer expires on 31 July 2025. Savings of up to 55% off, Beverage Package and US$250 Shipboard Credit amount are available on select
categories on select sailings, subject to change and capacity controlled. Savings amounts vary per sailing and category and are per person. US$250 Shipboard Credit is per stateroom and based on double occupancy.
Beverage Package is valued at US$39.95 per person per day and includes beer and wine by the glass during lunch and dinner in onboard restaurants. Mention Code ZZ. Promotion may be withdrawn at any time without prior
notice. Please visit OceaniaCruises.com for complete Terms & Conditions.



